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Dato: 2013-04-23 15:11:00



Hvor mange timer om ugen har du gennemsnitligt brugt pa det kursus,

spgrgeskemaet drejer sig om?

Under 10 timer
11-15 timer
16-20 timer
21-25 timer
Over 25 timer
I alt
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I forhold til andre kurser er kurset:

Meget let
Let

Middel
Sveert
Meget sveert
Ialt

Navn: DM519, F13, concurrent programming
Dato: 2013-04-23 15:11:00

Respondenter
11

6

4

1

1

23

Respondenter
0

1

13

8

1

23

Procent
47,8%
26,1%
17,4%

4,3%
4,3%
100,0%

Procent
0,0%
4,3%
56,5%
34,8%
4,3%

100,0%

I forhold til belastningen pa andre kurser har din arbejdsbelastning i dette kursus

veeret:

Lille

Under middel
Middel

Over middel
Stor

Ialt
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Hvis kurset er blevet afsluttet med eksamen, besvar da hvor enig/uenig du er i

fglgende udsagn:

Der er overensstemmelse mellem kursets malbeskrivelse, undervisningen og de

faktiske eksamenskrav.

Helt uenig
Delvis uenig
Hverken/eller
Delvis enig
Helt enig
Ialt
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Respondenter
2

2

11

8

0

23

Respondenter
1
4
3
6
7

21

Procent
8,7%
8,7%
47,8%
34,8%
0,0%

100,0%

Procent
4,8%
19,0%
14,3%
28,6%
33,3%
100,0%



Dato: 2013-04-23 15:11:00
Generelt om kurset
Hvor enig er du i nedenstaende udsagn?

(1=helt uenig, 2=delvis uenig, 3=hverken/eller, 4=delvis enig, 5=helt enig) - Der er

en god sammenhang mellem kurset og studiet generelt

Respondenter
1 1
2 4
3 3
4 7
5 8
Ialt 23

Generelt om kurset

Hvor enig er du i nedenstdende udsagn?

(1=helt uenig, 2=delvis uenig, 3=hverken/eller, 4=delvis enig, 5=helt enig) -
Tilrettelaeggelsen og afviklingen af kurset har overordnet set veeret i orden

Respondenter
1 1
2 1
3 5
4 9
5 7
Ialt 23

Generelt om kurset

Hvor enig er du i nedenstdende udsagn?

(1=helt uenig, 2=delvis uenig, 3=hverken/eller, 4=delvis enig, 5=helt enig) -
Undervisningsmaterialet har veeret brugbart og relevant

Respondenter
1 1
2 3
3 5
4 9
5 5
Ialt 23

Generelt om kurset
Hvor enig er du i nedenstaende udsagn?

Procent
4,3%
17,4%
13,0%
30,4%
34,8%
100,0%

Procent
4,3%
4,3%

21,7%
39,1%
30,4%
100,0%

Procent
4,3%
13,0%
21,7%
39,1%
21,7%
100,0%

(1=helt uenig, 2=delvis uenig, 3=hverken/eller, 4=delvis enig, 5=helt enig) - Den
forudgdende information om kurset svarede godt til de faktiske omstaendigheder

Respondenter
1
4
4

A W N =

10

Procent
4,3%
17,4%
17,4%
43,5%



5 4 17,4%
Ialt 23 100,0%
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Undervisningsmaterialer (uddybende)
Hvad er din vurdering af undervisningsmaterialerne?
(1=meget darlig, 2=darlig, 3=hverken/eller, 4=god, 5=meget god) - Leerebogen

Respondenter Procent
1 1 4,3%
2 2 8,7%
3 6 26,1%
4 11 47,8%
5 3 13,0%
Ialt 23 100,0%

Undervisningsmaterialer (uddybende)
Hvad er din vurdering af undervisningsmaterialerne?
(1=meget darlig, 2=darlig, 3=hverken/eller, 4=god, 5=meget god) - Powerpoints

Respondenter Procent
1 1 4,3%
2 2 8,7%
3 6 26,1%
4 7 30,4%
5 7 30,4%
I alt 23 100,0%
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Dine forudsaetninger
Hvor enig er du i nedenstdende udsagn?
(1=helt uenig, 2=delvis uenig, 3=hverken/eller, 4=delvis enig, 5=helt enig) - Jeg
havde de ngdvendige
forudsaetninger til at folge kurset

Respondenter Procent
1 0 0,0%
2 0 0,0%
3 3 13,0%
4 10 43,5%
5 10 43,5%
I alt 23 100,0%
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Hvor mange timer har du brugt pa projektet:

Respondenter Procent
Under 15 timer 3 13,0%
16 -30 timer 8 34,8%

31 - 50 timer 5 21,7%



51 -100 timer 6 26,1%
Over 100 timer 1 4,3%
I alt 23 100,0%
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Hvor enig er du i nedenstdende udsagn:
(1=helt uenig, 2=delvis uenig, 3=hverken/eller, 4=delvis enig, 5=helt enig) -
Projekteksamen er en god evalueringsform for kurset

Respondenter Procent
1 2 8,7%
2 1 4,3%
3 1 4,3%
4 7 30,4%
5 12 52,2%
Ialt 23 100,0%

Hvor enig er du i nedenstdende udsagn:

(1=helt uenig, 2=delvis uenig, 3=hverken/eller, 4=delvis enig, 5=helt enig) -
Projektet har givet mig

kompetencer, som jeg ikke ville have kunnet fa ved traditionel undervisning

Respondenter Procent
1 1 4,3%
2 5 21,7%
3 3 13,0%
4 5 21,7%
5 9 39,1%
Ialt 23 100,0%
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Hvor tilfreds er du med underviseren ved forelaesningerne
(1=meget utilfreds, 2=utilfreds, 3=hverken/eller, 4=tilfreds, 5=meget tilfreds) -

Hvordan vurderer du underviserens faglige

niveau?

Respondenter Procent
1 0 0,0%
2 0 0,0%
3 1 4,3%
4 5 21,7%
5 17 73,9%
Ialt 23 100,0%

Hvor tilfreds er du med underviseren ved forelaesningerne

(1=meget utilfreds, 2=utilfreds, 3=hverken/eller, 4=tilfreds, 5=meget tilfreds) -
Hvordan vurderer du

underviserens paedagogiske kompetencer?



Respondenter

1 0
2 1
3 4
4 7
5 11
Ialt 23

Hvor tilfreds er du med underviseren ved forelaesningerne

(1=meget utilfreds, 2=utilfreds, 3=hverken/eller, 4=tilfreds, 5=meget tilfreds) -

Hvordan vurderer du
underviserens forberedelse?

Respondenter
1 0
2 0
3 3
4 7
5 13
Ialt 23

Hvor tilfreds er du med underviseren ved forelaesningerne

(1=meget utilfreds, 2=utilfreds, 3=hverken/eller, 4=tilfreds, 5=meget tilfreds) -

Hvordan vurderer du
underviserens engagement i din laering?

Respondenter
1 0
2 1
3 3
4 7
5 12
I alt 23
Navn: DM519, F13, concurrent programming
Dato: 2013-04-23 15:11:00
Hvilken underviser har du haft til eksaminatorierne?

Respondenter
Nikolai Ngrgaard 14
Abyayananda Maiti 6
Ialt 20
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Procent
0,0%
4,3%

17,4%
30,4%
47,8%

100,0%

Procent
0,0%
0,0%

13,0%
30,4%
56,5%

100,0%

Procent
0,0%
4,3%

13,0%
30,4%
52,2%

100,0%

Procent
70,0%
30,0%

100,0%

Hvor tilfreds er du med underviseren ved eksaminatorierne og laboratoriegvelserne?

(1=meget utilfreds, 2=utilfreds, 3=hverken/eller, 4=tilfreds, 5=meget tilfreds) -

Hvordan vurderer du underviserens faglige
niveau?

Respondenter

1 0

Procent

0,0%



2 1 4,5%
3 3 13,6%
4 10 45,5%
5 8 36,4%
Ialt 22 100,0%

Hvor tilfreds er du med underviseren ved eksaminatorierne og laboratoriegvelserne?
(1=meget utilfreds, 2=utilfreds, 3=hverken/eller, 4=tilfreds, 5=meget tilfreds) -
Hvordan vurderer du

underviserens padagogiske kompetencer?

Respondenter Procent
1 2 9,1%
2 1 4,5%
3 4 18,2%
4 9 40,9%
5 6 27,3%
Ialt 22 100,0%

Hvor tilfreds er du med underviseren ved eksaminatorierne og laboratoriegvelserne?
(1=meget utilfreds, 2=utilfreds, 3=hverken/eller, 4=tilfreds, 5=meget tilfreds) -
Hvordan vurderer du

underviserens forberedelse?

Respondenter Procent
1 0 0,0%
2 1 4,5%
3 4 18,2%
4 10 45,5%
5 7 31,8%
Ialt 22 100,0%

Hvor tilfreds er du med underviseren ved eksaminatorierne og laboratoriegvelserne?
(1=meget utilfreds, 2=utilfreds, 3=hverken/eller, 4=tilfreds, 5=meget tilfreds) -
Hvordan vurderer du

underviserens engagement i din laering?

Respondenter Procent
2 9,1%
1 4,5%
3 13,6%
9 40,9%
7 31,8%
Ialt 22 100,0%
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